
TARIFS DU 1er SEPTEMBRE AU 31 DECEMBRE 2022 
Le terme "enfant suivant" désigne le ou les enfants suivants fréquentant une même activité que le premier enfant inscrit. 

 
CANTINE 

 
QUOTIENTS 

 

De 0 € à 
514 € 

De 514 € à 
770 € 

De 770 € à 
1027 € 

De 1027 € à 1 
541 € 

Plus de  

 1 541 € 

Hors 

Commune 

Tarif 1er enfant 1,88 € 3,05 € 4,06 € 4,47 € 4,97 € 6, 65 € 

Tarif Enfants suivants 1,70 € 2,75 € 3,65 € 4,02 € 4,47 € 6,65 € 

Repas occasionnel                        4,97 €  

Repas PAI   
(repas  apporté par les parents.) 1,38 € 

Repas  sans inscription 11 € 

 
ACCUEIL DE LOISIRS SANS HEBERGEMENT   

 

QUOTIENTS 

 

De 0 € à 
514 € 

De 514 € à 
770 € 

De 770 € à 1 
027 € 

De 1027 € à 
1 541 € 

Plus de  

 1 541 € 

Hors 

Commune 

Tarifs journée avec repas 1er enfant  9.01 € 13.20 € 17.61 € 18.64 € 20.19 € 35,50 € 

Tarifs journée repas PAI 1er enfant  6.28 € 10.47 € 14.88 € 15.91 € 17.46 €  
Tarifs journée avec repas enfants 
suivants 

8.11 € 11.88 € 17.17 € 18.18 € 19.69 € 35,50 € 

Tarifs journée repas PAI enfants 
suivants  

5.38 € 9.15 € 14.44 € 15.45 € 16.96 €  

Tarifs demi-journée 7h30/14h00  
Uniquement le mercredi 

6.27€  8.64 € 11.14 € 11.72 € 12.59 € 21.25 

Tarifs demi-journée 11h00/19h00 
Uniquement le mercredi 

7.09 € 10.01 € 13.08 € 13.79 € 14.87 € 25.52 

Journée de présence sans 
inscription 35,50 € 
Reprise des enfants après 19h 

13 € 

 
ACCUEIL PERISCOLAIRE 

 

QUOTIENTS 

 

De 0 € à 
514 € 

De 514 € à 
770 € 

De 770 € à 
1027 € 

De 1027 € à 
1541 € 

Plus de  

 1 541 € 

Hors 

Commune 

Matin occasionnel 1.53 € 3.11 € 4.13 € 4.64 € 5.15 € 7 € 

Soir avec Goûter 3.00 € 5.10 € 6.82 € 7.04 € 7.19 € 8,63 € 

Forfait mensuel matin 1er 

enfant 16.83 € 34.23 € 45.46 € 51.07 € 56.68 € 77 € 

Forfait mensuel matin 
enfants suivants                          

15.30 € 31.12 € 41.32 € 46.42 € 51.53 € 70 € 

Forfait mensuel soir 1er 
enfant 

33.00 € 56.12 € 75.09 € 77.44 € 79.13 € 94,93 € 

Forfait mensuel soir enfants 
suivants                        30.00 € 51.02 € 68.26 € 70.40 € 71.93 € 86,30 € 

Retard ALSH soir 13 € 
MAJORATION pour présence 
sans inscription 

3 € 



 

 
ÉTUDE 

QUOTIENTS 

 

De 0 € à 
514 € 

De 514 € à 
770 € 

De 770 € à 
1027 € 

De 1027 € à 1 
541 € 

Plus de  

 1 541 € 

Hors 

Commune 

Par enfant (forfait mensuel) 30.05 € 41.42 € 51.78 € 62.14 € 67.34 € 71,05 € 

 
 


